
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2017 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm. ) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 
2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Adama Michniewicza na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 
w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Karolina Graj 

2) Sylwia Słupikowska 

3) Sylwia Sobieszczyk 

4) Kinga Kozłowska 

5) Marlena Kowalska-Łąpieś 

6) Anna Jankowska 

§ 3. Szczegółowe zakresy zadań określone zostaną odrębnymi dokumentami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09EB9E-A051-480B-AA2B-DD48B727E97A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


